PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2207/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAR UM
CORRIMÃO DA SERVIDÃO MARIA DA
CONCEIÇÃO DOS SANTOS,
ALCOBACINHA, ITAMARATI

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de colocar um corrimão da
Servidão Maria da Conceição dos Santos, Alcobacinha, Itamarati.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois na servidão residem muitas pessoas com dificuldades de
locomoção.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 04/02/2021 - 14:13:45 Data do Processo: 04/02/2021 - 15:15:4
Processo: 2207/202